ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.04.2016

№ 52/163
с.Швариха

Об определении органа местного самоуправления

Шварихинского сельского поселения, уполномоченного

на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
Определить администрацию Шварихинского сельского поселения, уполномоченным органом местного самоуправления по осуществлению нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Заместитель Председателя
Шварихинской сельской Думы

 Л.С.Симонов